［河北省］06年度高级会计师资格考试报名工作通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B2_B3_E5_8C_97_E7_c48_81254.htm 各市会计考办、省直各

部门： 根据国家人事部、财政部《关于2006年度高级会计师

资格考评结合扩大试点工作的通知》（国人厅发[2006]48号）

要求，2006年高级会计师资格全国统一考试将于9月3日举行

，现将具体报名工作事项通知如下： 一、报名组织 高级会计

师资格考试报名工作由省会计考办统一组织，省直各部门、

驻石受托中直单位人事处对本部门、本单位报考人员的报考

条件进行初审，各市会计考办对本地区报考人员的报考条件

进行初审，省会计考办核准。 二、报名时间及要求 各市会计

考办5月22日至5月31日，组织本地区考生报名。省直各部门

、驻石受托中直单位5月15日至22日，组织本部门、本单位考

生报名。 考生报名须携带以下材料或证书原件：《高级会计

师资格考试报名表》一式两份、一寸同底照片4张（其中：报

名表2张、准考证1张、成绩单1张）、身份证、毕业证书、会

计从业资格证书、中级会计专业技术资格证书。 各市会计考

办、省直各部门、驻石中直单位应按照冀人发[2004]27号文件

规定，对考生报名条件进行严格审查，不符合报名条件的人

员不得报名参加考试。 三、报名审核安排 省直各部门、驻石

中直单位，5月28日至31日携带本部门、本单位考生相关资料

原件及复印件（4证）到省会计考办办理审核手续，过期不予

受理。地址：河北省会计学会（石家庄市康乐街35号）。 各

市会计考办按指定时间携带考生相关资料复印件（4证由各市

会计考办负责复印）到金圆大厦办理审核手续，地址：石家

庄市中华北大街3号。具体安排：6月6日，唐山、秦皇岛、承

德、廊坊、张家口、沧州六市；6月7日，石家庄、保定、衡

水、邢台、邯郸五市。 各市会计考办、省直各部门、驻石中

直单位，应认真学习有关高级会计师资格考评结合文件，以

高度负责的精神做好考试报名的相关工作。 联系人：张学军

联系电话：0311-87874956，87010253 二ΟΟ六年五月八日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com